di ottemperare volontariamente a quanto disposto dal giudice di prime cure e al
contempo
formulava la richiesta di poter rateizzazione le spese di giudizio;
- che con nota prot. n. 9293 del 23 giugno 2025 veniva concessa la rateizzazione per l'importo complessivo di
Euro 3.529,63 (tremilacinquecentoventinove/63), da versarsi in 12 (dodici) rate mensili consecutive, per un
importo di ciascun rata di euro 294,13 (duecentonovantaquattro/13) da versarsi entro il giorno 30 di ogni
mese, a partire dalla mensilità di giugno 2025;
- che con nota prot. n. 12915 del 9 settembre 2025, l’avv. Salvina Giovanna Pagano comunicava che la pec
di accettazione della proposta di rateizzazione è stata scartata dal sistema e quindi non ha potuto comunicare